Câmara Municipal de Vitorino
       Estado do Paraná

       CNPJ: 77.778.645/0001-84

Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax:(46)3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná
e-mail:camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.leg.pr.br

        PORTARIA Nº 06/2025

Vanderson Junior Echer, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vitorino,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica
Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores:

CONSIDERANDO a Sessão Ordinária realizada no dia 03 de fevereiro de 2025, bem
como o princípio, tanto quanto o possível da representação proporcional dos partidos ou
dos blocos parlamentares que participam da Câmara, Resolve:

 Art. 1º - Nomear os membros das Comissões Permanentes deste Poder Legislativo para
o ano de 2025, ficando assim constituídas:

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente: Maico William Bessegatto - Republicanos
Vice - Presidente: Alcione Darli Tonon – Pode
Relator: Valcir dos Santos – Republicanos

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL
Presidente: Helio Moraes Rodrigues - PSD
Vice - Presidente: Idacir Tomasini – Republicanos
Relator: Juliano Fragata - Republicanos

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Vitorino, Estado do
Paraná, em 06 de fevereiro de 2025.

                          Vanderson Junior Echer
                                                   Presidente da Câmara Municipal

VANDERSON
JUNIOR
ECHER:09329888909

Assinado de forma digital
por VANDERSON JUNIOR
ECHER:09329888909
Dados: 2025.02.06 11:21:16
-03'00'

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO

CAMARA MUNICIPAL DE VITORINO
PORTARIA Nº 06/2025

Vanderson Junior Echer, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Vitorino, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e com base na Lei Orgânica Municipal e
Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores:
CONSIDERANDO a Sessão Ordinária realizada no dia 03 de
fevereiro de 2025, bem como o princípio, tanto quanto o
possível da representação proporcional dos partidos ou dos
blocos parlamentares que participam da Câmara, Resolve:
Art. 1º - Nomear os membros das Comissões Permanentes
deste Poder Legislativo para o ano de 2025, ficando assim
constituídas:
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente: Maico William Bessegatto - Republicanos
Vice - Presidente: Alcione Darli Tonon – Pode
Relator: Valcir dos Santos – Republicanos
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
FINAL
Presidente: Helio Moraes Rodrigues - PSD
Vice - Presidente: Idacir Tomasini – Republicanos
Relator: Juliano Fragata - Republicanos
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores
de Vitorino, Estado do Paraná, em 06 de fevereiro de 2025.

VANDERSON JUNIOR ECHER
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Luiz Fernando Turra

Código Identificador:DE6A8462

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/02/2025. Edição 3211
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

07/02/2025, 09:28 Prefeitura Municipal de Vitorino

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DE6A8462/3677147ca1a79fa69d7136da1af9af3d3677147ca1a79fa69d7136da1af9af3d 1/1